
                                                  SOMMARTRÄFF 
 

 I år var sommarträffen på Kullen och Gössarp Limousin på Kullahalvön. Vi 
hade en mycket trevlig dag som passade hela familjen. Tack så mycket till 
familjerna Bengtsson som hade ordnat allt så bra. 

 
Vädret var soligt och fint. Vi började 
hemma hos Håkan och Eva på Kullen 
Limousin med kaffe och frallor. Sen blev 
det information och limousinsnack för de 
som ville det. De som stannade hemma var 
också ute och tittade på Kullens djur.  
Under tiden var vi några som tog en liten 
utflykt till Höganäs outlet och shoppade.                     

                                                                                    
Efter goda Limousinhamburgare i Eva och Håkans trädgård så åkte vi vidare 
till Kullalamm som drivs av Otto Ramsay och Anna Andersson 
www.kullalamm.se . De har ca 300 tackor och har gårdsbutik.  En fin butik 

där de säljer kött, korv och lite annat 
smått och gott. I det gamla kostallet 
bredvid sålde de bla lammskinn. 
 
För att få plats med alla får så byggde de 
en ny stall i vintras. Ljust och fint. 
 
Något som var mycket imponerande att 
se var när Otto med hjälp av en av deras 

fyra border collie vallade in 
en grupp får. 

 
 
 
 
 
 

 
Eva och Håkan föder också upp islandshästar så efter Kullalamm fick vi se 
när Eva och Håkans döttrar Matilda 
och Sofia tillsammans med Eva och 
några till tränade. Vi fick se när de 
utförde en kadrilj. De var jätteduktiga 
och det var roligt att se. De som ville 
se fler limousindjur följde med Martin 
till Gössarps limousiner som gick och 
betade inte så långt från Kullalamm. 

Sen fick de som ville prova på att 
rida. 
Peter Pettersson var en av dem som 
vågade sig upp på hästryggen. Det 
visade sig att han kunde det där 
riktigt bra. 
 
 
 
 

Efter en fullspäckad dag blev det grillat Limousinkött på Brunnby Gård. 
Passande nog så satt vi i Balders loge som var ett omgjort gammalt stall. 
Men även det roliga tar slut  och vi som inte bokat hotellrum åkte hemåt med 
många intryck. 
 
Karin Nilsson 


